



REKTOR  
KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Lublin, dnia 27 maja 2022 r.

Wielce Szanowny Panie Profesorze!

Wspólnota akademicka Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II pragnie dołączyć do grona osób, które z radością przyjęły wiadomość o nadaniu Panu Profesorowi zaszczytnego tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego.

Z okazji podniosłej uroczystości, w ramach której odbierze Pan tę najwyższą godność akademicką, pragnę złożyć szczerze gratulacje oraz wyrazy uszanowania dla bogatej działalności naukowej i klinicznej Pana Profesora. To kolejne wyróżnienie - obok wielu prestiżowych nagród, odznaczeń i tytułów – które potwierdza rangę i doniosłość Pańskich dokonań, jako naukowca i dydaktyka oraz wyraża uznanie świata akademickiego. Bogate doświadczenie Pana Profesora w prowadzeniu działalności edukacyjnej dla studentów i lekarzy z kraju i z zagranicy, wprowadzanie nowych rozwiązań klinicznych, które przyczyniły się do rozwoju dziedziny implantów słuchowych, otochirurgii i audiologii w Polsce i na świecie oraz inicjowanie i organizowanie działań, dzięki którym Polska znajduje się w światowej czołówce krajów realizujących badania przesiewowe słuchu u dzieci - wszystko to sprawiło, że społeczność akademicka UKSW daje wyraz podziwu dla Pańskich bogatych i mających wymiar światowy zasług. Mamy także świadomość, że owoce wieloletniej pracy i szerokiej aktywności Pana Profesora doskonale i niezaprzeczalnie służą człowiekowi oraz dobru społecznemu.

Szanowny Panie Profesorze!

Dzieląc z Panem radość z uznania środowiska akademickiego proszę o przyjęcie serdecznych życzeń od społeczności Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II. Życzymy satysfakcji z dotychczasowych, znakomych osiągnięć, wielu dalszych twórczych dokonań oraz ludzkiej życzliwości i Bożego błogosławieństwa w realizacji misji lekarza i naukowca. Niech ta dzisiejsza akademicka ceremonia będzie miłym i radosnym wydarzeniem, znakiem wyjątkowego poważania i wdzięczności za wszelki trud.

Z wyrazami głębokiego szacunku

Rektor



ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski

---

Szanowny Pan  
Prof. Dr hab. n. med. Henryk Skarżyński  
Doktor honoris causa  
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Warszawie